
0161/2020/M IS /l

Dodatek č.1 SMLOUVY O DÍLO č. NAVS-2020-2-000234

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění (Občanského zákoníku)

SMLUVNÍ STRANY

1. Článek 3 smlouvy, bod 3.2 se rozšiřuje o plnění dle nabídky NAVS-2020-2-000538, která tvoří přílohu 
č.1 tohoto dodatku.

2. Termín dokončení prací je do 3 týdnů od nabytí účinnosti dodatku.

3. Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí Smlouvy. Veškerá ujednání Smlouvy, která nejsou 
výslovně změněna tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále platná a účinná.

4. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy byl schválen Radou města Rožnova pod Radhoštěm dne 13.11.2020 
usnesením č. 1387/70.

Objednatel
se sídlem 
zastoupený 
IČO 
DIČ
bank. spojení 
č. účtu

Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo náměstí 128,75661 Rožnov pod Radhoštěm
Ing.Radimem Holíšem, starostou města
00304271
CZ00304271
ČSOB, a.s., pobočka Rožnov pod Radhoštěm 
249737790/0300

dále jen: „Objednatel'

a

Zhotovitel
se sídlem 
zastoupený 
IČO 
DIČ
bank. spojení 
č. účtu

25518402 
CZ25518402 
ČSOB, a.s., Brno 
377373253/0300

Kadlec-elektronika, s.r.o.
Hviezdoslavova 55e, 627 00 Brno-Slatina

společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29863

dále jen: „Zhotovitel'

se dohodli takto:

I. Změna Smlouvy



V Rožnově pod Radhoštěm dne 2020 V Brně dne 2020



Nabídka vydaná NAVS-2020-2-000538

,ektronika 8.r.0.
Dodavatel

Kadlec - elektronika, s.r.o.
Hviezdoslavova 1335/55e 
627 00 Brno-Slatina
IČ 25518402 
DIČ CZ25518402

Vyřizuje

Odběratel________________________________

Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo náměstí 128 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ 00304271 
DIČ CZ00304271

Kontaktní osoba Platnost do

Příjemce
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odb. dopravy 

Letenská 1918
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Příloha č.1 dodatku ke smlouvě NAVS-2020-2-000234

Akce: MU Rožnov pod Radhoštěm-DSA-vícepráce
Způsob úhrady 
Dodací podmínky

Datum vytvoření 
Vytvořil

16. 10. 2020

Závaznost cen Závazné Kód akce VS-ZOP15-00068

Kód zboží Název zboží Množství
Cena za MJ 

Cena za MJ upravená Cena celkem

3-9. KMP Kompletace zakázky-vícepráce
Rekonfigurace systému dle požadavku uživate le, doškolení obsluhy.

1,00 ks 12 000,00 12 000,00 12 000,00

3-11.IM-SMS
(Webčall)

Implementace SMS modulu 1,00 ks 4 000,00 4 000,00 4 000,00

3-12.PA12- Roční paušální poplatky - Ca!l250V - SMS ( 1,00 ks 3 600,00 3 600,00 3 600,00
CALL250V-SMS potvrzení objednávky* upozornění na termín )

Služby, instalace, montáž celkem 19 600,00

Celkem cena základní 
(bez DPH) 19 600,00 Cena celkem bez DPH 

Celkem DPH 21 %
19 600,00 
4116,00

CZK
CZK

Cena celkem s DPH 23 716,00 CZK

Pokud je obsahem nabídky implementace SW aplikaci a HW prvků do stávající LAN objednatele, dodavatel neodpovídá za případné závady, 
které vzniknou z důvodu místního nastavení aktivních prvků sítě. K jejích odstranění je nutná aktivní součinnost obou stran.

Tento dokument neslouží k účelu zveřejnění v registru smluv dle odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb.
K tomuto účelu bude objednateli na vyžádání poskytnut dokument, který je dodavatelem k tomuto účelu vytvořený.

Klientské číslo EKO-KOM: EK-F00024295

V ceně elektrozařizení je zahrnut recyklační poplatek sběr. systému REMA: 
www.rmasystem.cz, č. osvědčení: 0508130323

Strana 1

http://www.rmasystem.cz

